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Finansdepartementet 

K. M :t har förordnat 

dels lönedirektören i Cr 1 hos statens 

avtalsverk, e. o. förste kanslisekreteraren i 
civildepartementet Karl-Lennart Uggla 
att till vidare vara statssekreterare i finans
departementet, 

dels expeditionschefen/rättschefen i ci
vildepartementet, kanslirådet i Bo 5 över 
stat därstädes Gustaf Söderberg att tills vi
dare vara expeditionschef i- finansdeparte
mentet, 

dels t. f. kanslirådet i Cr 1 i finansde
partementet, departementssekreteraren i 
Br 6 och byrådirektören i Ao 26 över stat 
därstädes Per Ake S anell att tills vidare 
vara kansliråd i Cr 1 i finansdepartemen
tet, 

dels ock t. f. departementssekreteraren 
i Br 6 i civildepartementet, förordnade 
departementssekreteraren i Ae 30 i fi
nansdepartementet John Gunnar Regen 
att tills vidare vara departementssekrete
rare i Br 6 i finansdepartementet. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har utnämnt ledamoten av riks
dagens andra kammare, statsrådet och 
chefen för civildepartementet Hans Len
nart Gustafsson att fr. o. m. den 1 juli 
1969 vara landshövding och chef för läns
styrelsen i Jämtlands län. 

Vidare har K. M :t utnämnt 
dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 6, 

taxeringsintendenten i Bo 5 i Malmöhus 
län Henry Edvin Edelin att vara taxe-

ringsintendent i Bo 6 hos länsstyrelsen i 
samma län, 

dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 5, 
taxeringsintendenten i Bo 5 på övergångs
stat i Malmöhus län Herman Per Seved 
Mal mer att vara taxeringsintendent i Bo 5 
hos länsstyrelsen i samma län, 

dels ock bitr. länsrevisom hos länsstyrel
sen i Östergötlands län Karl-Erik Nord att 
vara länsrevisor i Ao 28 hos samma läns
styrelse. 

Slutligen har K. M :t förordnat 
dels länsassessorn i Ao 28 på landskon

toret i Södermanlands län Bo Ernst Anton 
Kallenberg att tills vidare vara taxerings
intendent i Be 5 hos länsstyrelsen i samma 
län, 

dels ock länsrevisorn i Ao 28 i Krono
bergs län Bert-Ebbe Hans Samuel Carls
s.on att tills vidare under den tid, bitr. 
taxeringsintendenten i Ao 28 i länet Birgit 
Röste är tjänstledig för att uppehålla an
nan tjänst, inneha långtidsvikariat på hen
nes bitr. taxeringsintendenttjänst. 

Nya utredningar 

Finansministern har tillkallat departe
mentsrådet i finansdepartementet Hans 
Fridolin, byråchefen hos kontrollstyrelsen 
Einar Thulin och departementssekretera
ren i finansdepartementet Bo Willart så
som sakkunniga med uppdrag att se över 
gällande bestämmelser på punktskatteom
rådet i de delar som inte nu ses över i an
nat sammanhang eller som nyligen varit 
föremål för översyn. Åt departementsrå
det Fridolin har uppdragits att såsom 
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ordförande leda de sakkunnigas arbete. 
Vidare har byråchefen hos kontrollstyrel
sen Allan Schultz förordnats att vara 
expert och byrådirektören hos kommers
kollegium Fritz Andersson att vara sekre
terare åt de sakkunniga. 

Vidare har finansministern tillkallat 
statssekreteraren i finansdepartementet 
Kjell-Olof Feldt, ledamöterna av riksda
gens andra kammare, direktören Gösta 
Bohman och revisionsdirektören Arne 
Gadd, generaldirektören i riksrevisionsver
ket Lars Lindmark samt professorn vid 
universitetet i Stockholm Lars W erin så
som sakkunniga med uppdrag att verkstäl
la översyn av det statliga budgetsystemet 
m. m. At statssekreteraren Feldt har upp
dragits att såsom ordförande leda de sak
kunnigas arbete. 
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Finansministern har slutligen tillkallat 
regeringsrådet Erik Reuterswärd, asses
sorn i Svea hovrätt Johan Lind samt le
damöterna av riksdagens första kamma
re, lantbrukaren Yngve Nilsson och över
förmyndaren Fridolf Wirmark såsom sak
kunniga med uppdrag att överse skat
tereglerna rörande periodiskt understöd. 
Åt regeringsrådet Reuterswärd har upp
dragits att såsom ordförande leda de sak
kunnigas arbete. Vidare har t. f. assessorn 
i kammarrätten Bo Eriksson förordnats 
att vara sekreterare åt de sakkunniga. 

Skogsskattekommitten har i dagarna 
avgivit betänkande rörande skogsbeskatt
ningen ( SOU 1969 :30). En redogörelse 
för betänkandets innehåll kommer att 
inflyta i ett senare nummer av tidskriften. 
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